
 

 

 

 

          На основу члана 21. став 1. тачка 1. Закона о јавним службама („Сл. гласник РС“, 

број 42/91, 71/94, 79/05-др. закон, 81/05-испр. др. закона и 83/05-испр. др. закона и 

83/14-др. закон), у вези са чланом 114. Закона о социјалној заштити („Сл. гласник РС“, 

број 24/11) и Одлуком о оснивању Центра за породични смештај и усвојење Нови Сад 

(„Сл. лист АПВ“, број 6/2014), Управни одбор Центра за породични смештај и усвојење 

Нови Сад, на седници одржаној 19.10.2015. године, доноси  
 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА  ЦЕНТРА ЗА ПОРОДИЧНИ СМЕШТАЈ 

И УСВОЈЕЊЕ НОВИ САД 

 

 

Члан 1. 

 

У члану 5. Статута Центра за породични смештај и усвојење Нови Сад, број: 3/2014 од 

12.03.2014. године, врши се измена тако што се исти мења и сад гласи: „Седиште 

Центра је у Сремској Каменици, Дечје Село 1“. 

 

Члан 2. 

 

У члану 7. став 1. тачка 1) Статута, врши се измена у последњем реду тако што се иста 

мења и сад гласи: „У следећем унутрашњем кругу уписано је седиште Центра: 

„Сремска Каменица“.  

 

Члан 3.  

 

У члану 8. став 7. Статута, врши се измена тако што се исти мења и сад гласи: „У дну 

штамбиља исписано је седиште Центра „Сремска Каменица“.  

 

Члан 4. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана добијања сагласности Покрајинске 

владе. 

 

 

 

У Новом Саду, 

Број: 110-1-1/2015      

 

Председница Управног одбора 

Маријана Пујин 

 

_________________ 

 

 
 


